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A politika hirei.
A nemzetgyűlés 121 szavazattal 

Zsitvay Tibort választotta elnökké.

Fővárosi tudósítónk jelenti telefonon :

A nemzetgy ű és ma délelőti választott 
elnököt Scitovszky Béla helyett. Az egysé
gespárt héttő esti értekezletén »z elnöki 
tisztségre egyhangúlag Zsitvay Tibort je 
lölte. A mai választáson Zsitvay Tibor 121 
szavazatot kapott, 22 ellenzéki képviselő 
fehér lappal szavazott, mert az elnökség 
kérdésében az egységespárt nem tárgyalt 
az ellenzékkel.

Vita a kormány programjáról.

A nemzetgyűlés hétfői ülésén Bethlen 
miniszte'clnök felszólalásában kifejtette, 
hogy a frankpör jogerős befejezése után a 
kormány illőnek e$ alkotmányos köte.es 
ségnek tartotta, hogy beadja lemondását, 
mert alkalmat kivárt adni a másik alkot 
mányos tényezőnek, hogy a szükséges j 
személycsere módjában állhasson. Mivel a 
kormányzó nem fogadta el a lemondást, 
nincs szükség uj kormányprogramra. Ras 
say Károly beszédében követelte, hogy a 
nerrzetgyűés feloszlása előtt oldja meg 
az alkotmányjogi, gazdasági és szociális 
problémákat. Hangoztatta, hogy válságos 
a magángazdaság helyzete.

A pénzügyminiszter nem mérsékli az adó 
kát. Nincs rendezve a föld szabadforgal
mának kérdése Aggasztó jelenségek mu
tatkoznak a felekezeti béke terén Payer 
Károly a fölösleges luxuskiadásokról, a mun
kás , rokkant é- aggkori biztosítástól be
szélt. Farkas Tibor é» Kálmán Jenő be- 1 
széde uián Bethlen miniszterelnök vála 
szolt a felszólalásokra. Mennél rö^idebb 
idő alatt gondoskodnunk kell, hogy ezer 
éves közjogi Intézményeink feléledjenek. 
A miniszterelnök javaslatára kimondotta a 
nemz-tgyű.és, hogy szerdán megkezdi a 
felsőházi javaslat tárgyalását.

Az új miniszterek programja.

Scitovszky Béla belügyminiszter és Her 
mann Miksa kereskedelmi miniszler az egy 
ségespárl hétfő esti vacsorá|lr. ismertették 
programjukat.

Scitovszky Béla kifejtette, hogy az erős 
kezet alkalmazni kell, ahol azt az állam ér 
deke megkívánja, olt a iétovázá;nak nincs 
helye. Nem a középúlon kell haiedni, ha 
nem a magyar ember egyenes becsületes 
útján.

Hermáim Miksa Ígéretet tett, hogy állandó 
érintkezésben lesz az iparossággal. Ami a 
•közmunkákat illeti, kijelentette, hogy út- 
ügyek rendezése van akkora fontosságú 
feladat, mint például a közoktatásügyi tár 
cánál a népoktatás programja. A kereske
delem érdekelt szívvel fogjs felkarolni. Nem 
vezetik faji és vallási meggondolások, csak 
egy: tisztességes, becsületes ¡egyen az az 
ember, aki kereskedőnek vallja magát s 
akkor benne meggyőződéses barátra talál. 
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— Ingatlanforgalom. Nagy János és 
neje Puskás Juliánná Miklovics telep I. u’ca 
16. sz. házát megvette Muráncsik Síndor 
és neje Holkó Teréz 15000000 K-ért. - 
Tormási Oerge'y máriahegyi 1 hold 1000 
négyszögöl szőlőjét megvette Vincié Sár 
dór és neje Cseh Ilona 18000,000 K ért. — 
őzv. Dinnyés Mihályné Ssilai Mária baló 
szögi 4 hold 1525 négyszögöl szőlőjét 
megvette Faragó József és Mária 105 000 000 
koronáért.

A MANSz. őszi közgyűlése.
A MANSz kecskeméti osztálya vasárnap 

dé után tartolta évi rend-s közgyűéset a 
városháza bízol” ág. t rmében özv. Pócsy 
Oyörgyné elnöklete alatt szép számban meg
jelent ta^ok érdeklődése mellett.

Az elnöklő özv. Pócsy Györgyné meg
nyitó bőszedében összefoglalva ismertette 
a szövetség mu tévi, széleskörű n üködé 
sét s rámutatott a jövő év nagyarányú pro
gramjára. Többek között felhívta a tagok 
figyc mét a főiskolai hallgatók íolytitólagos 
támogatásának fontosságára. M»jd az elnöki 
előterjesztésre rirnondotla a közgyűlés, hogy 
a régészeti gyű és résztvevőinek fogadásá
ban és elszállásolásában s a rendezés mun 
kajában tevékeny részt vesznek a tagok.

A bizottságok beszámolóinak során Kiss 
Békné a háziipari bizottság részétől » házi 
szövőüzetn munkájáról tartott nagy érdek- 
lódéasei kiséri ismertetést. Ennek kapcsán 
előterjesztette, hogy a kecskeméti női ipar I 
iskola megalakítását már engedélyezte a 
minisztérium es dr. Tormássy Dezsóné ipar 
művész-szaktanárnő személyében vezető 
tanárnői is sikerűit találni, csak még a tan
terem kérdés vár megoldásra. A közgyű 
lés a lelkesen fogadott előterjesztés után 

: elhatározta, hogy minden lehetőt elkövet a 
fontos intézmény mielőbbi megnyitása ér
dekében.

Nagy tetszesse! és megelégedéssel fogad
ták dr. Lestár Albcrtnének a kulturbizotí- 
ság munkájáról, Irányi kívánnának a tanya! 

, népművelés eredményeiről, Faragó Beláné- 
I mk a faj és erkö »védelemről, az iroda 
' lom és sajtópropagxndáró! tartott előadá- 
| sái s dr. M.sgyar Józsefné pénztárosi be- 
i számolóját.

Az elnök-iég fcnfemliteti előterjesztésein 
; kivül egyhangú határozattal elfogadták egy 
: hangverseny, egy magyar táncest rendezé- 
I sére, a Horihy-kollégium kecskeméti diák- 
' jai javára folytatandó gyűjtésre, karácsonyi 
' vásár és irodalmi matinék rendezésére vo 
i natkozó Indítványokat. A gyűlést a magyar 
1 Hiszekegy elmondásával fejezték be. Ez- 
I után Pócsy Györgvné vezetésével küldött- 
' ség kereste fel Révész István prdátust, 

hogy kitüntetése alkalmából üd.özöljék, 
úgyszintén elhatározták, hogy Fáy István

■ főispánt is küldöttségiieg fogják üdvözölni. 
X/X/WVZWX/XZWVZXZWWWWXZX/WXZWWW

A dunamelléki ref. 
egyházkerület közgyűlése

, A dunameliéki ref. egyházkerület köz 
i gyűlésén dr. Ravasz László püspök nagy 
I érdeklődési kelteit jelentésében eiparentálta 

a múlt év nalottait, megemlékezett Mohács- 
j íől, a Magyar Tudományos Akadémia száz 
i éves fennállásáról, a Oyulai cenlennáriumiól 
I és az egyháznak > külfölddel kapc olatos 

eseményeiről, majd az alábbiakat hangsú-
| lyozta őszinte helyeslés mellett:

— A Trianon után a katholiclzmus
1 aránya és 't?y helyzeti energiája megnő- 
! vekedclt Emelt először saját anyagi 
| ereje, másf-iöl a kőzhat )ságl támogatásnak 
I különös es kettős mértéke. Ar.nál nagyobb 
I erővel igyekezzünk saját anyagi é> szel 
I lemi élőinket a magyar mivelődés s a nem- 
| zeti kulluia szolgálatába állítani. Dj viszont 

a kormányzatra is az a kötelesség hárul, 
tmeyik a jó c •ládap» tiszteletével jár, 

I hogy t i. a gyengébbet jobbrn segítse és 
i t fáradtat inkább kímélje. Az a gondolat, 
i hogy a római kalholtkus vallás államvallás 
| s mellette mi csak tűrt religió lehetünk, 

egyre hangosabban rúg a közélet fórumán 
és igen magas helytől is elhangzik, p«dig

tévedés azt hinni, hogy azért, mer' nagyon 
hangosan, 'agy nagyon magasról triáliják, 
igazság^?, lesz. N • dicsérjék kathoheiz- 
must, mint tgyetitn államalkotó erőt a 
prole tár tizmus rovására, mert az Egye
sült Államokéi mégis csak jobban meg
alkotta a lenézett ptotesiantizmus, mint 
«hogy meg van alf-.otva Mexikó és Dél- 
Ame ika nem egy állama. Kinzó jele az 
időnek, hogy nem engedik a katholikus 
szertartás szerint megszentelt zászlót más 
templomba és más szertartásra vinni, ami
nek természetes kö' etkezménye az lesz, 
hogy önérzetes református ember nem ma
rad olyan egyesületben, amelynek zászlaját 
nem szabid elvinni az ő templomába. Vi
szont mi lesz a magyar társad'lomból, ha 
hazafias, szociális és gazdasági egyesülő 
sekböl, erkölcsi kényszerrel szorítják ki a 
protestánsokat? A magyar protestantizmus 
és a magyar reformátussá# nagyon nehéz 
időknek néz elébe. Az ébredő és erejét 
érző ha’olicizmus a kormányzati politika, 
sőt saját hivatalos vezetőinek ellenére egyre 
agresszívebben fog kibontakozni és meg
indítja utolsó nagy harcát a R-gnum Ma- 
rianum teljes resiaurílásáérl. Protestannz
n.usunk Ismér a lét és nemlét kérdése előtt 
fog állani. Tehát életté, jellemmé, közéleti 
tényezővé kell tenni a kálvinizmus nagy 
világtörténelmi és örökkévaló erőit. Gyűlö
letre soha ne feleljünk gyűlő eltel.

A közgyűlés hétfői tanácskozásán dr. 
Hetessy Kálmán referálta a Msdas árvaház 
ügyét. A dé utáni birósagi űles elő .dói 
között volt dr. foó Gyula, az egyetemes 
reformárus jogakzdémla igazgatója is.

Nagy sikere volt 
a nagykőrösi lóversenynek.

A Kecskeméti Lapok kiküldött munkatársától.

A vasárnapi nagykőrösi lóversenyt Kecs- 
kemélrő' is nagy érdeklődés kísérte, amit 
még fokozottabb* tett a kíváncsiság: a 
nagykőrösi és a múltkori kecskeméti ver
seny összehasonlítás'; A nagykörösi rende
zőség kétségkivüi nagy előny birtokában 
volt, amikor Kitapasztalhatta a példátlanul 
nagysikerű kecskeméti és ceglédi lóverse
nyeket és kiküszöbölhette mindazon hibá
kat és fogyatékosságokat, amiket az előző 
versenyek a körültekintő rendezés dacára 
is, maguk mögött hagytak. De a nagykő
rösi lóverseny sem maradt teljesen hiba 
nélkül. Sikerüli Ugyan megoldaniok a por 
lekötésének, a közönség /'szállításának, 

' elhelyezésének, i> verseny sportértéke eme- 
' lésének problémáját, de elkövették azt a 
! hibát, hogy a mintegy 6000 főnyi közön- 
! séget, — pedig a közönségtől függ min

den esemény sikere, — nem tájékoztatták 
eléggé. Nem számozták meg a lovakat és 
lovasokat, nem közölték és nem Írták ki 
az indulókat épp úgy, mint elfelejtették 
bemondani, vagy kiírni a győzteseket. így 
állt elő a helyzet: a zsűri 2—3 tagján kívül 
senki sem tudta, hogy miért futnak, ugra
nak, vagy buknak a paripák.

A nagykőrösi lóverseny mégis a teljes 
siker jegvéoen folyt le. A programmot 
tréfás és lovarda! számokkal tarkították, a 

I futószámokban — bár tizedrész annyi dij 
I sem volt, mint a kecskeméti versenyen — 
' a nagyszámú ’ valóban jó lova* és lova

sok tévén sikerült elérniük, hogy minden 
finis kemény, élvezetes küzdelmeket ered 
ményezett.

A tájékoztatás hiánya miatt csak röviden 
| közölhetjük az eredményeket. Dijakat nyer 
| tek főbbe.“ között: Borbélyi Tériké »Cviki. 
I puszi«, Biczó Jíhő »Mokrí«, özv Bíró Fe- 
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rcitcné »Lujzát, Borbélyi Imre »Lidi«, Bz- 
banyec Oyula »Futár« nevű lovai, dabasl 
Halasz Jenó pomp..» fogata. A nagykőrösi 
lóversenyen jóval töbo bukás és szeren
csétlenség történt, mint a k cskemétin. A 
pályán, melyet közvetlenül a lörteli o.szágút 
ménéit jelöltek ki, igen éles kanyarodok 
voltak. Ezért került sok lovas a Iovü alá, 
vagy pedig at árokba.

A versenytér vaiósággsl p. síi pályák ké 
pet múlana. A páholyokban ott voltak a 
környék legszebb, legelegánsabb hölgyei, 
diválsz/lór.ok drága, pompás ruhái. A meg 
jelentek között ott volt Ráday Gedeon gróf, 
Plc-sz Béla, Horváth Károly államtitkárok, 
Drzső Kázmer polgármester, dr. Sirasmiu 
György min. tan, Oaál Dezső, vitéz dr. 
Pesthy János, dr. Jalsovlczky László, dr. 
Feichtmger Ernó, Kecskemét képviseletében 
Fűredy Lajos, Gatzó Szndor tanácsnokok, 
Harkay Béla főjegyző, Cegléd képviseleté 
ben Sárkar.y Gyula polgármester és Farkas 
Ferznc tanácsnok A -agyszámú kecske 
mén vendégek sorában ott láttuk Derzsy 
Ede pénzügyig^zgatót, Ki<s István pénz 
ugy.gaz^ató helyettest, Máriaiaky Ka.mán 
G.zo, Egy. titkárt, vitéz Bánhidy Smon 
ezredest és másokat. A földmivelésügyl mi 
niizter, gr. Teleki Jó sef, fájl Fáy István, 
Prcoziy Elemér főispánok, valamint Zimay 
Károly polgármester táviratilag, illetve levél 
ben mentették ki távoimaradasukat.

A nagykőrösi lóverseny rendezősége, 
élén Gusatti Oyörgy főjegyzővel, Horvaih 
Béla ,.y. főszolgabíróvá.1, Kiss Hubert és 
Rudnyánszny Ferenc szaz-dosokkal, az 
aránylag rövid idő alatt igen szép munkát 
végzett.

A nagyxőrősi lóversenynek Kecskemétet 
érintő jelentősége: a veisenyen befejezett 
tényként szögezték ie, hogy a megahki 
tandó alföldi lovaregyletne* Kecskémét lesz 
a székhelye, «.honnan tuiajdonképer. az al
földi iósport újáéiedesc ki.ndult.

A tervek szerint egyébként két lóverseny 
lesz jövő évben Kecskeméten, ősszel és 
tavasszal. Az egyiken bcmu’atásra kerülnek 
Rudr.yánszky Ferenc s/azadoalova^játékai is.
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Szeptemberben
80 lélekke! szaporodott 
Kecskemét lakossága.

A szeptember havi népmozgalmi adatokat 
az alábbiakban ismertetjük:

Születések:
Az 1926 évi szeptember hóban élve szü 

letelt 105 fiú és 82 Icán .gyermek összesen 
187 lélek, vallásfelekezetre « ézve róm. kath. I 
95 fiú és 67 ieány, össz*sen 152, ref. 17 
fiú és 14 leány, összesen 31, ág. ev. fiú 2, 
összesen 2, izraeiiu 1 fiú es 1 leány, ősz 
szeser. 2 H rivaszületés 4, törvénytelen 
születés 12 volt.

Halálozások:
Fo yó évi szeptember hóban elhalt 55 

férfi es 52 rö, összesen 107 egyén. Vallás- 
felekezetre nézve rom. kath. 90, ref. 14, a^. 
ev. 1, >zr. 2 Korra nézve 1 éven aluli 34, 
1—10 éves korig 11, 10—20 éves korig 8, 
20-30 éves kori •_ 7,30-40 éves kong 9, 
40-50 eves kői g 2 50—60 éves korig 7, 
60—80 éves korig 21, 80 — 100 éves korig 8 
Ezek Közölt törvenyteien 7 volt. Erőszakos 
halál-.sei 3 fordul' elő és 1—33 éves hajn- 
don lúgmergezés L.öv. 1—24 eves fiatal 
ember ..gyruocsoiá>, önlövéo következtében. 
1—37 éves férfi önak-.sztás, fulladás követ 
kéziében.

Ragályos betegségek bejelentettek:
Typbus 11, 2 halálozással, vörheny 5, 1 

halálozással, dysentérta 2, 1 halálozással 
dyphlhéria 4, hahlozas n-lkül.

Köz lapra rendelés 1180 esetben lórtént. 
Fértőtlenité * belterületen 24, külterületen 
8 összesen 32 hálnál végeztetett.

A kórház, szegényház tüdőbeteggon
dozó és csecsemővédő-intézet 

jelentése

A városi >--ótházban ruguszlus hóról 
visszamarad, ¡8 férfi és 26 nő, összesen 
44 beteg Szeptember bubin felvétetett 
100 férfi -s 125 nő, összesrn 225 beteg s 
így nz össze« ápo tak tzama 269 volt. 
Ezek közül gyögyu.t 31 fétfi és 29 nő, 
összesen 60 beteg, javul! 1 férfi, összesen 
1, g)^gyu »tlan távozol. 16 férfi és 22 nő, 
összesen 38, meghalt 6 férfi és 11 nő, 
összesen 17, ápolás alatt maradt 64 férfi 
és 89 nő, összesen 153 beteg.

A /árosi szegenyházoan szeptember hó 
| bán 73 férfi és 48 nő, összesen 121 benn 

•■icgcrvezieK. a csenaoro« Keiaesere is.an.vi lakó »olt. Etek közű kórházi élelmezést 
•zt felelte, hogy nem gyilkolta meg Oláh ' kapott 5 egyén. Magaviseletük kifogástalan,

A köncsögi gyilkosság 
főtárgyalása.

Ellentétes orvosi vélemé .yek és tanú 
vallomások. Kállait elmemegflgyelő 

intézetbe szállítják.

A törvényszék, n Aág Miklós tanácselnök i 
tanácsa ma tárgyalta a kö. csögi gyilkosság 
ügyét, am: Kállai kíván 43 éves g»zdái ' 
kodó követett el a <ö c.ögi görbe major- , 
bán a már óvárosi temp'.oma'óp javára ren
dezett mu a'.ság után.

A vádhatóság Kállai Istvánt szándékos 
emberöléssel v«doljr. mert Köncsögpusztán 
ez ev május 14 éri O áh András gezdá ko- 
dót szándékosan, de erőre meg nem fon 
tolt szándéka, I gy götbih.-gyü konyha 
késsel megölte.

A görbemajori mulatság májú . 13 án este 
kezdődött id. Szél János tanyáján. A mu 
latság elhúzódott a kés* reggeli órákig, 
sőt a következő nap del-Jőttjére h. Reg 
gél 8 óra tájban a rendezőség számolni 
kezdett és arra jött iá, hogy Kállai még 
45 ezer koronával tartozik. O áh András, 
az egyik rend ző megkérte a pénzt Kát 
Iáitól, aki azon) an nem akart fizetni és 
kijelentette:

— Több pénzem van, mint egész famí
liádnak !

Kállai rzután nyomban kiment a kony
haira, ahonnan konyhakéssel felszerelve jött 
ki, elhaladt az. ambitu.hoz támaszkodó 
Oláh mögött es hatulió', visszakézből a 
szivébe szúrta r> kést. O'áhnak még volt 
annyi ereje, lm y Kál'ait földhözvágja és 
kettőt báromat túgjon az arcába nehéz c3lz 
májával. Eiután összeesett és pár pillanat 
múlva meghall.

Kállai szintén fekve maradi és ott feküdt 
a meggyilkolt Oláh véreben, áldozata mel 
lett, délután 3 óráig, amikor a csendőrök 
megérkeztek. A csendőrök kétdésére Kállai

I

Andrást. Akkor azonban, ha a gyilkosságot 
rábizonyítják, mindenért felelni fog.

A msi tárgyaláson Kzllai teljes részeg 
ségéte hivatkozott é« semmire sem emlé
kezett az elmúlt véres eseményekből.

A kihallgatott tanúk közÜ' a meggyll 
költ rokonai terhelő vallomást tettek, tlle- 

vallották, hogy Kállai nem volt 
.............>i :. Evv.l szemben skad- 

nyomozást foganztositó 
vádló t b.-számithatatlan

: vallomást.

lőleg öZ’. vaituonK, 
öntudatlan állupotbi* 
tak tanúk, így a i 
esendőid«, kik a 
ságs mellett tettek ______

Dr. Damó Zoltán törvényszéki orvos 
sza.-.'tö szerint Kállai megrögzött alkoho
lista, a cselekmény elkövetésekor nem volt 
beszámíthatatlan, csak erősen részeg álla 
pótban.

D . KrsUsz Béla törvényszéki orvosszak 
értő szerint a vádlott nem eimtbeteg es 
nem volt olyan lészeg, hogy a beszámít 
hatóság kizárt volna.

D;. Tassy Józ-ef t. főorvos, ellenőrző 
orvosszakérlő szerint Kállai idült aikoholiz- 
musb n szenved, szőlőjének termését -gy 
mzga issza meg. A cselekmény elkövetése
kor öntudatlan ¿¡¡apuiban volt.

Dr. Melha Arm»nd ellenőrző orvosszak 
értő a vádlottat, mim minden meg>ögzölt 
nlkoho istát, elmebetegnek tartja. Kál ai a 
gyilkoaságo. tejesen Beszámíthatatlan oüa- 
pótban követte el. Jelen ügy a kóros 
részegség iskolapéldája.

Dr. Szarvas János ügyész előterjesztése 
és dr N/gy László védőügyvéd hozzászó 
lás<t után a bítóság a tárgyalást elnapolta 
es eihaikruzta, heg; Kái./il elszállítja az 
országos elmemegflgyelő intézetbe.

Ev.

az élelmezésük ellen panasz nem me
rült fel.

A tüdőbeteggondozó i főzetben kezelte 
tét' 767. Ez»-k közül ingyen gyógyszert. I 
elláttatott 561 beteg. Röntgen fénnyel át 
világíttatott 105 beteg, más villamos thera- 
piákban 101 beteg részesült. Ezen kívül 
lakásvizsgálat és átogatás 164 betegnél 
történt.

Az anya és csec«emővédő-'ntézetben 
610 jelentkezés volt Ezek közö t . gészsé- 
ges bemutatás 48 volt Teihesnő jelenik, 
zett 35, a védőnők 620 látogatást végez, 
tek A tejkonyháról 25 c««csimö k.pnit 
3268 adagol. Az intézet védencei közül 
meghalt II gyermek.

Ország - - V ilag.
Buzabér helyett 24 pengő lesz a va.,yon 

váltságföldek alapbére. — Megjelent a kór 
házi orvo-ok és tisztviselők stmusrerdJete. 
— Kilencvenkct dar.»b . ksz rből álló ótö 
dik századbeli aranykir.Cset találtak Szeged 
mellett. — A felsőházi javaslat az államfői 
kérdés :-nd zésével is foglalkozik. — Tő 
rnegus magyar munkaskivándorlás készül 
Belgiumba és Hollandiába. — Az uj keres 
kedeimi miniszter kijelentette: Az útügy 
téren százesztendős mulasztásokat kell bel- 
rehozni. — Szolnokmegyeben irichornatár 
vány pusztít. — A városi adóhiva'alok szí 
goiú utasítást kaplak sz adóhátralékok be 
hajtására. — * pénzintézetek isme: folyó 
sít >nak szőlőhiteleket. — * fővárosi fel
vállaló.ok literenként 500 koronával leszál- 
ii'oiták a lej árat. — A hétfői gabonatőzsdén 
a bűz« 75,000 a rozs 10,000 
drágult

koronával

Nemzetközi pénzügyi tröszt alakul a 
jóvátétel adó-sagok fizetésére. — A lég 
nagyobb amerikai bank alaptőkéje 750 mit 
lió dotiar. — N pszavazás dönt S/ájcbzn 
a gabor.ekereskcdelem állami monopoliza 
lásató1. — A stockholmi rendőrséget gép 
fegyverekkel szerelték tel.

SZÍNHÁZ.
Darázsfészek. Amerikai a.lagfilmek ki 

prcoált receptj- szerint készült vígjátékkal 
mutatkozott he hétfőn este a prózai együ* 
les. A publikum kellemes ismeretséget kő 
tölt kedélyes és hohó fiatalokkal, darázf- 
fész.knek keresztelt feUőkanyisko'ában 
lángragyúlt, gyorsan és súyoctbD bonyo 
dalinak i étkü> célhoz jutó szerelmesekkel 
A mese kő. nyü fajsulyáért kárpótol a teh' 
és deiűs hangulat, valamint néhány hálás, 
muijts’gos szerep. A ki kiütköző mozisz*. 
tű.ég a befejező jelenetben megjelenő 
autóval válik lá'.ha óvá. — A gondosan ren 
dezett előadás keretében Boros Ica és Ho 
rányi Vali sikeresen harcoltak a közönség 
elismeréséért Boros Ica biztos fellépés , 
megnyerő beszédmodora és közvetlenné; ■ 
dicséi etet érdemel Hot.'nvl Vali pompás 
alakilá-a igen hatásosan elevenítette meg 
a leányiskola derűs színeit, pajzán tréfái*. 
Gáth Viktor öntudatos, komoly színésznek 
bizonyult. A többiek eredményes igyeke 
zettel telték a sikert teljessé.— Ma, kedden 
este páros bérletben játszók e mulattató 
darabot.

Műsor:
Kedd : (1. «z.'páros béri.) Darázsféazek
Szerda: (2 sz. páratlan béri) Bajadér. Kálmán- 

operette.
Csütörtök : (Bérletszünet.) Csókoa asszony Zer- 

kovitz-operette
Péntek. (2. sz. páros béri.) Csőkos asszony 
Szombat: (J sz. páratlan béri) Csókos asszony 
Vasárnap este : (Bérletszünet.) Csőkos

ELLEN RÉTHY-FÉLE]
PEMETEFŰ-CUKOR f
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HÍREK.
Naptár.

1926 október 20. Szerda. Katholikus és ujgörög : 
Vendel. — Protestám.. Iréné — Izraelita; 5687. ev 
Markhesvan 12. Nap kél 6 óra 24 p., nyugszik 
17 óra 05 perr. — Hold kél 17 óra 13 perc, nyugszik 4 
óra 56 perc.

A Meteorologiai intézet jelentése; Délnyugati 
szelekkel, sokhelyütt cső, hősülyedéssel.

A nyógyszertarak közül október hón> pban 
dr. F rkas Béla (Szabadság-tér) és Siklóssy Henrik 
(Mezei utca) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

- A városi tisztviselői kar tisztel
gése a főispán előtt. A városi tanács, 
valamint a jegyzői és fogalmazói kar, to 
vábbá a rendőrkapitányság küldöttsége ma 
dé eiőtt fél 11 órakor le.tületileg tisztelgett 
Fáy István főispánnál abból az alkalomból, 
hogy a kormányzó a másodosztályú ma 
gyár érdemkereszítel lüntette ki. A városi 
tisztviselői kar nevében Zimay Károly 
po'gárni'.ster, a küldöttség vezetője fejezte 
ki őszinte őröm:: és jókivánságát a magas 
kitüntetés alkalmiból, amelyből a város 
tisztviselői kara a főispán kiváló munkás 
Ságénak az államfő részéről való jóleső és 
ki'úntetö megbecsülését látja. A főispán 
keresetlen őszinte szavakkal köszönte meg 
az üdvözlési. A főispánt egyébkent szá 
mos;n keresik fel a város társadalmának 
minden rétegéből s úgy az egyesületek, 
testületek, mint magánosok elhalmozzák 
szerencsekivánataikkai. Ma délelőtt többek 
között a MANSz, az Ügyvédi Ksmara, a 
Kecskeméti Alhlélikai Klub, a női felsőke
reskedelmi iskola, a klr. tanfelü^yelőség, a 
pol.ári leányiskola es a Helvéciái Szőlő
szövetkezet kiküldöttei tolmácsolták üdvöz
letüket a főispánnak.

— A közigazgatási bizottság ülése. 
A város törvényhatóságának közigazgatási 
bizotlsága ma, Kedden délelőtt fél 12 ór»i 
kezdettel tartotté október havi üiéset Fáy 
litván főispán elnökletével. Az ülés ese 
ményeirő! he!yszű<e miatt lepünk holnapi 
szamában közöljük a tudósítást.

— Országos Református Presbiteri 
tanácskozás. Mint mar hírül adtuk, az 
országos református presbiteri tanácskozás 
folyo hó 24 én lesz D-brecenben. A reg
geli istentiszteleten a Nagytemplomban dr. 
Baltazar Dezső püspök prédikál. Istenllsz 
lelet végeztével az emlékkertl ünnepség 
következik, melyen emlékbeszédek kerete 
ben megkoszorúzzák a Bocskay-szobrot és 
a galy«fóbok emlékoszlopát. A presbiteri 
tanácskozáson a Kossuth-ulcat templom 
bxn deklarációk fognak elhangzani a hit- 
hűíLgről, a gá yarabukról, Bocskay , Beth 
len, Rákócriakról, a magyar hazáról; 
református irodalmi és tudományos köz
ponti szervezet szükségéről; református 
eözpontt segítő pénztárról, Or-zágos Refor 
mátus jóléti Társulatról, Református Árva- 
házxk szervezéséről, a református sajtó 
támogatásáról, a református országos pres
biteri tanácskozások rendezéséről. Ezen a 
tanácskozáson történik meg a Bethlen 
Szövetség helyi fiókjának megalakulása is. 
Az ifjúsági istentiszteleten dr. Révész Imre 
egyházkerületi főjegyző, debreceni lelkész 
prédikál. Ebéd után Debrecen nevezetessé 
gélt és történelmi emlékeit szemléli meg 
a vendégek. Délután 5 órakor vallásos 
estélyt rendez a Templomegyesület a nagy 
t.rrpiomban. Az előadás tárgya a magyar 
református presbiter eszményképe. A pres
biteri tanácskozáson Kecskemétről a ref. 
egyház vezetősége és a presbitérium részé 
rőt mintegy tizenheten vesznek részt.

— A Magyar Róna októberi számát a 
mezőgazdaság eladósodásáról Írott tartalmas 
és megszívlelendő cikk vezeti be. A szokott 
rovatokban ezúttal is hasznos és szakszerű 
Közleményeket talál az olvasó. A Magyar 
Rónál minden gazdának szívesen ajánljuk 
figyelmébe. Előfizetés egész évre 50,000 K.

— A várói adománya a komáromi 
Jókai szoborra. Jókai Mór emlékére mo 
riumenlális szoborművel állítanak fel szülő
városában, Komáromban. A szoboralap ja 
vára mai ülésén kétmillió koronát utalt ki 
a tanács.

Rendet kell teremteni a városi 
hídmérleg körül. Több ízben hangzót 
tak már panaszok a városi vásártéri híd
mérleg körű tapasztalt rendelknseg miatt. 
A szerkesztőségünkben legutóbb előadott 
panaszoknak a mielőbbi orvoslás céljából 
e helyen is hangot adunk. A nagyszámban 
jelentkező kocsitulajdonosok, akik a leg
különfélébb tc>menyekkel telt, majd pedig 
az üres kocsikat méretik a mázsán, u lég 
nagyobb összevisszaságban tolonganak « 
mázsa körül, egyik a másikat külön
böző jogcímeken »várván megelőzni. Ma 
sok pedig a mérés megtörténte után 
sem h»jtják tovább kocsijukat, mig a vevő 
és eladó kö>ött az elszámolás és az áru 
kifizetése m g nem történ;-. Ezek miatt 
állandó a panasz, a pörlekedés, hangos 
veszekedés, sőt igen gyatrán heves össze
ütközésekre is kerül a sor s mindez ren
geteg idővps.teségel is von maga után. 
Mindezt a bajt könnyen orvosolná és meg- I 
előzne < gy leidőrőrszem kirendelése, a 
mérésre jelentkezőknek az érkezés rendjében 
való sorbaállása, * kocsiknak t> mérés 
megtörténte uian a mázsáról való azonnali 
lehajiatása, szóval a méretók állal régóta 
várt s feltétlenül szükséges rend biztoJtása.

— Esküvő. Kardos Valéria Kecskéméi, 
Enget Dezső Bralislava f. hó 21 én déli 
egynegyed 1 órakor tartják esküvőjüket a 
kecskeméti izr. templomban. (Minden kü
lön értesítés htlyeti)

— Főügyészi vizsgálat a kecskeméti 
ügyészségen. Dibió Hmsz Lajos dr. 
királyi főügyész a m. esti gyorsvonattal 
Budapestről Kecskemétre érkezik, hogy a 
kétévenként szokásos vizsgálatot a kecske
méti ügyészségen megejtse.

— Köszönetnyilvánítás. Mindazon ro
konok, |óbarátok és ismerősök, kik szere
tett kedves feleségem, illetve édesanyánk 
temetésén megjelentek, ravatalára koszorút 
és virágot helyeztek, — ezáltal Is mélysé
ges fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek — 
ezúton is fogadják hálá'- köszönetünket. 
Clementis Zoltán és családja.

— A benzinkútak ügye Megírtuk 
annak idején, hot/ a Vrcuum Oh Com 
panv arra kért enged(“ yt a városiól, hogy 
a varos központján benzinku tat állithas 
són fel. A tanács elutasító haiarorats feleb 
bezés fo>ytán a közlgizgatási bizottság elé 
került, amely a benzinkútak felállítására 
engedélyt adott a Kőrösi-ú*, illetve a Bu 
dai ú elején A kérvényezők ezt a határé 
zatoi is megfelebbezték a belügyminiszter 
hez, aki a napokban érkezeti leiratában 
arról értesítette a várost, hogy a benzin 
kúlak ügyében sem a tanács, sem a köz- 
igazgatási bizottság nem illetékes, hanem 
a dó.vés joga első fokon a tűzundészeii 
ható-agot illeti. A közigazgatási bizottság 
ennélfogva mai ülésén a tű'rendészeti ha 
lóságiuK adta ki az ügyet, annak a ható 
Ságnak, amelynek javaslata alapján a tanács 
annak idején az elutasító határozatot hozta.

— Köszönet A máriavárosi templom 
(pilő bizottság ezúton is há’ás köszönetét 
nyiivánitja mindazoknak, akik áldozatkész 
faradozá'ukkal hozzájárultak a templom 
napok sikeréhez Külön köszönetét nyilvá 
nlt a kecskeméti Kath. Egyletnek, az O szá 
gos Szent Oellért Egyesületnek, a Kath. 
Nővédelmi Missziónak, Oaspirlls Lajos 
főrealiskolai igazgatónak, a katholikus g'm 
názium és a förefiliskola cserkészcsapa 
fainak, a Kath. Egyházi Énekkarnak, az 
Emericanariak, Barlhaios Lenkének, Bondray 
Lászlónak, Farkas József építésznek. — Itt 
említjük meg, hogy a Umplomnapoknak 
20 150,000 K a tiszta jövedelme. A templom 
epitő bizottság.

— Értesítés. A Fűszetkereskrdók Egye
sülete f. hó 20 át’, szerdán este 8 órai 
kezdet'el sürgős trttkezletet tart. Az cr 
drklödő tagok megjelenését kéri az Elnökség.

— Kicserélik a színházi vlzhúzó 
motort. A színház gondnokának elóler- 
jesztésére a városi tanács mai ülésén el
rendelte, hogy a színházi vizhúzó motort, 
mely a harminc esztendős használat követ
keztében erősen megrongálódott, cseréljék 
ki. Az új motort a napokban szerelik be.

Lapunkat napon
ként vásárló olva
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványért bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

a>.
Apróhirdetés-utalvány.

15 darab vulvány ebonebeo • 
KaexkemZU IjipoZ kiadókiratala 
(KétMnnlom köa) bárkinek u> 
gyen köaíl egv 1» nóbdl kiló 

apróUrdeML 
Érvényes: WM dac. 20-ig.

— Az éjszakai vonaton elfogtak 
egy zsebmetszőt A Szegedről érkező 
éjszakai vonat egyik harmadosztályú kocsi 
jában Félegyhiza és Kecskemét között 
arra leltek figyelmesek az utasok, hogy 
egy fiatalember az egyik alvó utas zsebé 
b.n motoszkál. A zsebmetszőt rögtön ár
talmatlanná tették és Kecskeméten átadták 
a pályaudvari őrségnek. Kihallgatásakor 
kiderüli, hogy Lakatos Józsefnek hívják, 
31 éves csepeli ¡óhajcsár, aki viselt dolgai 
miatt már többszőr x-.rült Összeütközésbe 
a rendötséggel. Ó izeibe vették.

— Itelet a cigányperben. A törvény 
széken egyhetes tárgyalás után ma hirdette 
ki a bíró-ág az iteietet a nagy cigányper- 
oen. A 33 vádlott közül c upan hetet ítélt 
el a bíróság, u többieket bizonyítékok 
hiányában, — dacára annak, hogy a csend 
őrség előtt beism-iő vallomást tettek — 
felmentette. Jakab Radícs Irtván 5 havi fog 
házai, Lakatos János 1 évi börtönt, Lakatos 
Kati 2 és felévi (egyházat, Lakaios Róza 1 
évi börtönt, Srtojka Jolán 7 havi börtönt, 
Herczeg Margit 2 évi fegyházat, egy vád 
lőtt pedig 1 200,000 K pénzbüntetést kapott. 
Az ítélet teljes egészében jogerős.

RÁD10-MÜS0R.
1926. október 19. Kedd.

Budapest 560 515 A m. kir. Opzraház zene- 
i kárából alakult kamarazenekar hangversenye. Ko

mor Vilmos karnagy vezényel. 6 zO Rádió-amatőr
posta. 7 00 Kádár Zoltán dr. tanár előadása : -A 
gyermekek hazugságai és a nevelés.- 7-30 A Vá
rosi Színház -Aida- előadása. Utána Könnyű és 
tánczene.

A legtő- D A Hl fVvevőkéseülékck és 
kéktesebb I\/lL/lv/ összes alkatrészek

Kiéin M. cégnél,
Ref. bazár. (László L. cég üzlethelyi-egeben.)

Külföldi műsor:
j 4 3o Lipcse 425 Hangverseny. Elberfeld 259 

Operák. Breslau 418 Hangverseny. Frankfurt
I 470 Tánczene.

5'00 München 485 Hangverseny.
I 7 oo London 365 Tánczene 

8'25 Breslau 418 Hangverseny.
j 8 30 Varsó 480 Hangverseny.
I 10-15 Lipcse 425 Tánczene.
I ll-OO Milano 320 Jazzband.

V árosi Mozgóképszínház 
O.csó helyárakkal (4 ezertől 12 ezerig) 

ma megy utoljára >A vadorzó«, gyönyörű 
havasi felvételekkel, a »Három ka»ukór«< 
című 7 felvonásom kaiandortörtér.et es egy 
érdekes Fox Journa'.

Heti műsor:
Kedd ; A vadorzó, Három kakukóra és Fox Journal 

(olcsó helyárakkal).
Szerda—csütörtök : Chaplin rendezése, A bohém

vér, egy burleszk és két híradó (olcsó helyárakkal) 
l'cntek szombat: Lily Damita az aranypillangó, 

egy Bustcr-burleszk és Ufa-hiradó.
Vasárnap A sivatag átka, egy cirkuszattrakció és 

két burleszk.

FEHÉRVÁRI ANTAL

ÓRÁS ÉS LÁTSZERÉSZ
ARANY JÁNOS-U. 1.

Órák, szemüvegek, szinházi látcsövek, optikai 
cikkek. — Receptek pontos és szakszerű elkészí
tése Villanyeröre berendezett szemüvegcsiszolás.

iffiatók Béla 
cipész, Hajdú-utca 2. sz. 

Ajánlja saját készítésű kész 
férfi-, nőt és gyermekcipő raktárát.



Lapunk 60 éves múltja és elterjedtsége a legnagyobb bizto
sitéka hirdetéseink eredményességének.

4. oldal. KECSKttlÉTI LAPO* 1926 október 20.

Tudj« mar? 
hogy a .KECSKEMÉTI LAPOK, minden 

előfizetőjének és napi vevőjének 
INGYEN IS HIRDET 

il (Kéttemplom-köz)
. 9 ingyen hirdetést közlfink. 

3 ingyen hirdstést közlőnk. 
‘ I ingysn hirdetést kösilak.

Huszár F. gépjavító és autogénhegesztő özemét
a Kiadóhivati 

tgyacgred évi előfizstésre 
így havi tlöfizetssrs 
15 drb Hirdatéa-atalványért . 
Kívánatra 3 apróhirdetés helyett t négy cm.

magas hirdetést hősiünk. 
Az előfizetés lejártáig igénybe neta vett hirdetési jog elvess

Telefon 169.

1926. november elsejére
Bánk bán-utca 2. sz. alá helyezi át.

Javadalml hivatallal szemben.

Eladó egy rugóbetétes vaságy
és egy jókarban le.<3 dívány II.. K. Szabadság-út 5.

TŐZSDE
A tőaadetanáca bivataloe árjegy*.'**

76-os tiszai búza 372,5- 375,0, felsőtiszai 370,0— 
375.pestvidéki,fejérmegvei és dunántúli 367 5—372.5,
77- es tiszai 377,5 -82,5, fehótiszai 375 - 380 '1 pest-
videki, fejér megyei és egyéb dunántúli 372 5—377,
78- as tiszai 380 — 385, felsőtiszai 377,5—382,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 375,0—380,0, 
pestvidéki rozs 277 5—280,0, árpa 225,0—235 0, árpa 
m .sodr. 220,0-225, zab 205,0 215,u, tengeri 252,5— 
255,0, korpa 155—157,5 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemneti Bank valutajrlii- ,
Angol font 346,000—348,006, Belga frank 1975— 

2055, Cseh korona 2110—2120 0, Dán korona 18,970 
— 19.030, Dinár 1255—12f 5,0, Dohár 71,200-71,500, 
Francia frank 2u40—2120, Holland forint 28,495— 
28,645, Lengyel zloty 7620—8020, Lei 376—390, 
Léva 513—520, Lira 2890—3970, Német márka 

0,955—17,015, Osztrák shilling 10,044 10,(84, Nor
vég korona 1 ,105—17,155, Svájci frank 13,790— 
13,840, Svéd korona 19,065-19,125 korona.

A mai zürichi nyitás
Zürich Budcrest 0 007250

Felelői szerkesztő: dr. Szabó Ambrus.
Laptulajdonos és kiadó

lsó Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyrnnda-Rés-véoytárii.sz

apróhirdetés áraink.
Egyszeri közlés 15 szóig 10,0 0 K (P — 80)
Kétszeri „ 15 ,. . 17,500 „ (P 1-40)
Háromszori „ 15 , . 25 000 ., (P 2 —)
Minden további szói 500 K-ért (P — 04) közlünk.

I HÁZ. ''ZÖLÖ LS FÖLD |

Önkéntes árverés.J,"*;
külön-külön 1926 október 

fél 12 órakor 
redájában (Rák 
kézből eladatn 
kikiáltási ára
3. számú ház kikiáltási 

Bánatpénz KI százalék. Rész
ügyvédi iro fában megtudhatók.

■<is családi hazat
lében ? -3 szobisat. Címet a kiadóhivatalba ké-

A református egyház temető melletti 
zöldségeskertje, jó lakással, felesműve- 
léue, esetleg haszonbérbe kiadó, 
i tekezni lehet a rét igyházpínz:á.i hivatalban.

I ADÁS VÉTEL

r
Ki .¿d ó lakás,

mektelen házaspár: .

]
egy padolt szoba, konyhi 

mellékhelyiséggel, gyér

LAKÁS ÜZLET

Két ágyas csinosán bútorozott szoba 
konyhahasználattal azonnal kiadó Mária-utca 9. sz. 

az udvarban, kapuval szemközt.

Casino-étteremben (volt Homok) 

pénteken hcilpapílkáS, az ókécskei 

halászmester sajátkezüieg főzi, 

szombaton disznótoros vacsora. 
Minden este Szittya Japticza orosz 
szalonzenekar hangversenyez és 

kai Laci muzsikál záróráig
| ÁLLÁSI NYERHET |

Ügyes bejárónő felvétetik
Bánk bán-utca 2 szám. Huszárnál

Értelmes fiúi tanulónak azonnal felvesz
Fazekas Ferenc vi lányié.Iinikus, Fehér-utca 25. az.

| ALKALMAZÁST XERES |

Mos nő.
bérért Címe IV., Bj

Perfekt gépír
állást keres Tóth Ilona, Bocskay-ulca.

Mosást olcsón és szépén
vállalok lakásomon. Epreskert-

L
Bajkay Lajos angol nőszabtnál 
legújabb divat szerinti kabátok 300 
setéknek 30 százalék kedvezmény 
1414 — 1926. vht szám

Árverési hirdetmény.
Dr. Kerekes Lász ó ügyvéd által képviselt Körösi 

János javára 470.0CO korona tőke, ennek kamatai 
és járulékai erejéig. amennyiben a követelésre 
időközben részfizetés történt, annak beszámítása- 

kecskeméti kir já ásbiróság Pk 16,160 1926 
aktán az 1926. esi augusztus hó 30- 

1 950.00(1 kor i becsült ingókra 
az összes foglaltatok javé 
.nyes zálogjogot nyertek

leendő megtartására hat: 
lóber hó 20. (húsz) r,apján 
jál tűzöm ki, mik r .< foglalás 
idezé .«épiaáa, pipasztrak és 
ibei ígérőnek készpénz'izetés

1
I hektó jo házi óbor eladó IV , B.thlen-körút 32. 
Hasi . ' tégla ajtók ab Htok il.dok \ .....

24(1 cm. szeles szőuyegszövöszék 
el dó. Megtekinthető VI., Katona József utca 7. sz 

Eladó egy diofaderék, 
egy kukorica- és árpadaráló és egy jó altó. Szabó 

József, IV , Borz-utca 8. sz.

2 drb. i .karban levő használt foszrtiágy 
és egy jó konyhakredenc etazsérral jutányosán eladó 

IV., Cimbdmos-utca 6

ét, 1925 évi v/epteniber hó 24 napján. 
Elek József kir bír végrehajtó.

Árverési hirdetmény.
Dr. Szívós Béla ügyvéd által képviselt Fuchs Samu 

javára t 5'45,000 komira lóke. ennek kamatai és járu
lékai e éjéig — amennyiben a követelésre időközben 
részir-té* történt, annak beszámításával a kecs
keméti kir. járásbíróság Pk 14,040 1926. sz. végzése 
folytán az 1926 évi lunius hó 17-én lefoglalt és 
13.099,000 K-ra becsült ingókra az árverés elrendel

azok törvényes zálogjogot nyertek — és annak 
Kecskeméten, Hosszú-utca 3. sz. alatt alperes lakásán 
leendő megtartására határnapul az 1926 évi október 
hó 20 (huszadik) napjanak d. e 10 (tíz) óráját tűzöm 
ki, mikor a foglalás alatt levő vas pénzszekrény, 
boros 8 o-dóit és egy»b ingók a legtöbbet Ígérőnek 
készpénzfizetés mellett, szükség esetén becsáron

Kecskemét, 1926 évi szeptember hó 23 napján 
Elek József kir bir. végrehajtó.

Egy sima- és egy balkaros 
cipőtűző gép æî'v;

Nyár-utca 1. Ózz. Schvarc Samunénál.
e.y egészen jókarba : levő stoppoló és 

L.i<IU • foltozó,gén, egy balka: os cipészgép s 
egy nagy stelizsi. Értekezni lehet özv. Szappanos 
Mihalynéval, V., Beniczky Ferenc-uba 9 sz alatt.

VEGYES

Piaci árjegyzék

Növendékhii
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Bab-------
Burgonya

Peuezsdyei 
Sóska - 
Sárgarépa

Paradicsom 
Retek - 
Tokká 
Saláta 
Piszke 
Karain 
Gyöké 
Fokhagy

Zöld hágj 
Zöldpaprika 
P.'prika törő 
Kőié, kása 
Árpi «. 
Tarhony

Cseresznye
Üveemeggji
Vőrösmeggy 
Dió — — 
Kajszi barack 
Alma 
Szilva 
Széna

Takarmd 
Búza — 
Árpa -
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1800 
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Tihnger autogénnel meghegesztJobb lesz, mint volt minden «as, 
öntvény, réz, bronz, alumínium 
törött tárgy és géprész, melyet

Tiringer műlakatos, Mikes utca 3—5. szám. Telefon: 265.
Készít: mfi, épület es v ab szerkéz etl mm,kéket, írató-, motor-, gőzgép- és mezőgazdasági gépjavító-okát.

GtmU


